
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: IMSP Spitalul Raional Soroca ,,A.Prisacari"

Adresa: mun.Soroca, str.M.Kogălniceanu 1

Tel.:  /0621/500-78; /0230/2-37-41

E-mail:  dy-dima@mail.ru

Achizitii.md ID 21308322     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1731058110938

Denumirea licitatiei: achiziționarea produselor alimentare pentru trimestru I 2025 (ianuarie-martie)

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Covrigei cu mac kg 40 24,44 26,40 977,60 1056,00 01.01.2025-31.03.2025

2 15800000-6 Biscuiti de ovas kg 150 31,67 38,00 4750,50 5700,00 01.01.2025-31.03.2025

3 15800000-6 Biscuiti Lapte topit kg 200 26,50 31,80 5300,00 6360,00 01.01.2025-31.03.2025

4 15800000-6 Faina de griu kg 360 7,42 8,90 2671,20 3204,00 01.01.2025-31.03.2025

5 15800000-6 Faina de porumb kg 200 8,33 10,00 1666,00 2000,00 01.01.2025-31.03.2025

6 15800000-6 Crupe de gris kg 80 9,17 11,00 733,60 880,00 01.01.2025-31.03.2025

7 15800000-6 Crupe de orz kg 200 6,50 7,80 1300,00 1560,00 01.01.2025-31.03.2025

8 15800000-6 Crupe de griu kg 200 6,50 7,80 1300,00 1560,00 01.01.2025-31.03.2025

9 15800000-6 Crupe de porumb kg 200 8,33 10,00 1666,00 2000,00 01.01.2025-31.03.2025

10 15800000-6 Crupe de mei kg 150 11,17 13,40 1675,50 2010,00 01.01.2025-31.03.2025

11 15800000-6 Fulgi de ovas kg 250 13,83 16,60 3457,50 4150,00 01.01.2025-31.03.2025

12 15800000-6 Hrisca kg 450 14,17 17,00 6376,50 7650,00 01.01.2025-31.03.2025

13 15800000-6 Mazare uscata kg 130 11,02 11,90 1432,60 1547,00 01.01.2025-31.03.2025

14 15800000-6 Orez rotund kg 400 20,67 24,80 8268,00 9920,00 01.01.2025-31.03.2025

15 15800000-6 Crupe de Arpacas kg 125 6,25 7,50 781,25 937,50 01.01.2025-31.03.2025

16 15800000-6 Ulei rafinat kg 400 36,67 44,00 14668,00 17600,00 01.01.2025-31.03.2025

17 15800000-6 Pasta de tomate kg 100 42,50 51,00 4250,00 5100,00 01.01.2025-31.03.2025

18 15800000-6 Magiun de fructe kg 130 31,67 38,00 4117,10 4940,00 01.01.2025-31.03.2025

19 15800000-6 Suc de fructe L 1175 14,00 16,80 16450,00 19740,00 01.01.2025-31.03.2025

20 15800000-6 Suc de tomate L 340 13,33 16,00 4532,20 5440,00 01.01.2025-31.03.2025

21 15800000-6 Zahar kg 825 17,78 19,20 14668,50 15840,00 01.01.2025-31.03.2025

22 15800000-6 Otet 9 % L 24 7,83 9,40 187,92 225,60 01.01.2025-31.03.2025

23 15800000-6 Sare iodata kg 230 4,58 5,50 1053,40 1265,00 01.01.2025-31.03.2025

Lotul nr. 2 - DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



24 15800000-6 Ceai negru kg 42 79,17 95,00 3325,14 3990,00 01.01.2025-31.03.2025

25 15800000-6 Peltea kg 120 64,17 77,00 7700,40 9240,00 01.01.2025-31.03.2025

26 15800000-6 Paste fainoase asorti kg 350 10,83 13,00 3790,50 4550,00 01.01.2025-31.03.2025

27 15800000-6 Paste fainoase fidea kg 100 10,83 13,00 1083,00 1300,00 01.01.2025-31.03.2025

28 15800000-6 Fasole alba cons. kg 130 29,17 35,00 3792,10 4550,00 01.01.2025-31.03.2025

29 15800000-6 Mazare verde cons. kg 300 18,33 22,00 5499,00 6600,00 01.01.2025-31.03.2025

30 15800000-6 Marar uscat kg 1,6 458,33 550,00 733,33 880,00 01.01.2025-31.03.2025

31 15800000-6 Patrungel uscat kg 1,6 458,33 550,00 733,33 880,00 01.01.2025-31.03.2025

32 15800000-6 Piper negru macinat kg 0,4 283,33 340,00 113,33 136,00 01.01.2025-31.03.2025

33 15800000-6 Fructe uscate kg 150 51,67 62,00 7750,50 9300,00 01.01.2025-31.03.2025

34 15800000-6 Cacao kg 4 102,50 123,00 410,00 492,00 01.01.2025-31.03.2025

35 15800000-6 Drojdie uscata kg 3 126,67 152,00 380,01 456,00 01.01.2025-31.03.2025

36 15800000-6 Frunza de dafin kg 1 241,67 290,00 241,67 290,00 01.01.2025-31.03.2025

37 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 0,5 14,17 17,00 7,09 8,50 01.01.2025-31.03.2025

38 15800000-6 Stafide kg 8 40,00 48,00 320,00 384,00 01.01.2025-31.03.2025

39 15800000-6 Caise uscate (curaga) kg 20 85,00 102,00 1700,00 2040,00 01.01.2025-31.03.2025

139862,76 165781,60

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-11-27T16:40:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




